



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2014 года

№ 671

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 29 июля 2014 года № 452 «О распределении средств субсидии из федерального бюджета, предусмотренной бюджету Забайкальского края на 2014 год, на реализацию мероприятий по модернизации региональной системы дошкольного образования в Забайкальском крае в 2014 году»

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в связи с возникшей необходимостью Правительство Забайкальского края **постановляет:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края от 29 июля 2014 года № 452 «О распределении средств субсидии из федерального бюджета, предусмотренной бюджету Забайкальского края на 2014 год, на реализацию мероприятий по модернизации региональной системы дошкольного образования в Забайкальском крае в 2014 году» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 30 октября 2014 года № 619, от 26 ноября 2014 года № 661).

2. Министерству финансов Забайкальского края подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края «О бюджете Забайкальского края на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».

Губернатор Забайкальского края



К.К.Ильковский



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Забайкальского края
от 09 декабря 2014 года № 671

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства
Забайкальского края от 29 июля 2014 года № 452 «О распределении
средств субсидии из федерального бюджета, предусмотренной бюджету
Забайкальского края на 2014 год, на реализацию мероприятий по
модернизации региональной системы дошкольного образования в
Забайкальском крае в 2014 году»

1. В пункте 1 слова «175 930 400 (сто семьдесят пять миллионов девятьсот тридцать тысяч четыреста)» заменить словами «145 501 200 (сто сорок пять миллионов пятьсот одна тысяча двести)».

2. В пункте 2 слова «202 985 500 (двести два миллиона девятьсот восемьдесят пять тысяч пятьсот)» заменить словами «233 414 700 (двести тридцать три миллиона четыреста четырнадцать тысяч семьсот)».

3. В Приложении 1:

- 1) строку 8 считать утратившей силу;
- 2) в графе 3 строки 10 цифры «29 429,2» заменить цифрами «5 000,0»;
- 3) в графе 3 строки «Итого» цифры «175 930, 4» заменить цифрами «145 501,2».

4. В Приложении 2:

1) дополнить строками 5, 6 следующего содержания:

5	Муниципальный район «Борзинский район»	6 000,0
6	Муниципальный район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»	24 429,2

2) в графе 3 строки «Итого» цифры «202 985,5» заменить цифрами «233 414,7».

5. В Приложении 4:

1) строку 2 изложить в новой редакции:

2	674677, Забайкальский край, г. Краснокаменск, 8 мкр.	15.12.2014				
---	---	------------	--	--	--	--

2) дополнить строкой 9 следующего содержания:

9	674600, Забайкальский край, г. Борзя, ул. Лазо, д. 102	15.12.2014				
---	---	------------	--	--	--	--